
      Uchwała Nr 5990/2018        

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

 z dnia 11 października 2018 r.  

 

 

 

w sprawie zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację zadania publicznego 

Województwa Wielkopolskiego z zakresu zdrowia publicznego pn.: „Prowadzenie działań informacyjno-

edukacyjnych, kształtujących prozdrowotny styl życia, mających na celu zwiększenie świadomości  

na temat zachowań szkodliwych dla zdrowia, wynikających w szczególności z używania substancji 

psychoaktywnych (alkohol, narkotyki) adresowanych do dzieci i młodzieży i/lub osób dorosłych”, 

w ramach II edycji konkursu 

 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 913 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2017 r.,  

poz. 2237 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Zatwierdza się rozdział środków przeznaczonych na dotację, w łącznej kwocie 24 000 zł (słownie: 

dwadzieścia cztery tysiące złotych) na realizację zadania z zakresu zdrowia publicznego  

dla podmiotu wyłonionego w wyniku otwartego konkursu ofert pn.: „Prowadzenie działań 

informacyjno-edukacyjnych, kształtujących prozdrowotny styl życia, mających na celu zwiększenie 

świadomości na temat zachowań szkodliwych dla zdrowia, wynikających w szczególności z używania 

substancji psychoaktywnych (alkohol, narkotyki) adresowanych do dzieci i młodzieży i/lub osób 

dorosłych”. 

 

§ 2 

Upoważnia się Panią Marlenę Sierszchulską – Dyrektora Departamentu Zdrowia, a pod jej nieobecność 

- Panią Darię Szaj - Zastępcę Dyrektora Departamentu Zdrowia, do zawierania jednoosobowo umów, 

w imieniu Województwa Wielkopolskiego, z podmiotem wymienionym w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia.  

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

 

Marek Woźniak 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 5990/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11 października 2018 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację, zadania publicznego 

Województwa Wielkopolskiego z zakresu zdrowia publicznego pn.: „Prowadzenie działań informacyjno-

edukacyjnych, kształtujących prozdrowotny styl życia, mających na celu zwiększenie świadomości  

na temat zachowań szkodliwych dla zdrowia, wynikających w szczególności z używania substancji 

psychoaktywnych (alkohol, narkotyki) adresowanych do dzieci i młodzieży i/lub osób dorosłych”, 

w ramach II edycji konkursu 

 

 

 

Uchwała dotyczy zatwierdzenia rozdziału środków przeznaczonych na dotację na realizację 

zadania z zakresu zdrowia publicznego, które wpisuje się w działania przewidziane do realizacji 

w ramach: 

 

 Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

dla Województwa Wielkopolskiego na lata 2018 – 2020, stanowiącego część strategii 

wojewódzkiej w zakresie polityki społecznej, 

 Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Województwa Wielkopolskiego  

na lata 2015-2019,  

 Programu Profilaktyki i Promocji Zdrowia dla Województwa Wielkopolskiego na lata 2014-

2020.  

 

  Propozycja dotacji została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję Konkursową na posiedzeniu, 

które odbyło się 9 października 2018 r.  

 

 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 

 

 

 

 

 

 

Maciej Sytek 

 

Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Uchwały Nr 5990/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z 11 października 2018 r.  

 

Wykaz podmiotów wyłonionych w wyniku II edycji konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego Województwa Wielkopolskiego z zakresu zdrowia publicznego pn.: 

„Prowadzenie działań informacyjno-edukacyjnych, kształtujących prozdrowotny styl 

życia, mających na celu zwiększenie świadomości na temat zachowań szkodliwych  

dla zdrowia, wynikających w szczególności z używania substancji psychoaktywnych 

(alkohol, narkotyki) adresowanych do dzieci i młodzieży i/lub osób dorosłych” 

  

 

Plan na rok 2018 
Imienny wykaz podmiotów w związku z § 1 przedmiotowej 

uchwały 

Dział 851 – Ochrona 

zdrowia  

Rozdział 85149  - 

Programy polityki 

zdrowotnej 

 

§ 2310  - 70 000 zł   

 

Gmina Grzegorzew – 9 500 zł 

Dział 851 – Ochrona 

zdrowia  

Rozdział 85153  - 

zwalczanie narkomanii 

 

§ 2310  - 100 000 zł 

 

Gmina Grzegorzew – 7 250 zł 

 

Dział 851 – Ochrona 

zdrowia  

Rozdział 85154  - 

przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

 

§ 2310  -  200 000 zł  

 

Gmina Grzegorzew – 7 250 zł 

                                                        Łączna kwota dotacji – 24 000 zł  

 

 


